



Zircles.com ApS

Vestergade 69 st., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 40 44 81

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2016.

Søren Tonnesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zircles.com ApS Vestergade 69 st. 8000 Aarhus C
	Hjemmeside: www.zircles.com
	CVR-nr.: 35 40 44 81
	Stiftet: 18. juli 2013
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015 2. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Tonnesen, Formand Lars Bach Christensen
Direktion	Lars Bach Christensen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen, Hadsund A/S Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S
Advokatforbindelse	Bech-Bruun
Modervirksomhed	Zircles.dk ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og servicevirksomhed, primært via egen udviklet web-baseret handels- og kommunikationsplatform.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets fortsatte drift er betinget af kredittilsagn fra Vækstfonden og/eller likviditet tilført fra indehaverne./nye investorer Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.151.764 kr. mod -641.906 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.698.867 kr. mod -2.219.694 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2015 - 31/12 2015	18/7 2013 - 31/12 2014
Bruttotab	-1.151.764	-641.906
2 Personaleomkostninger	-1.726.798	-2.236.172
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-310.185	-405.929
Driftsresultat	-3.188.747	-3.284.007
Andre finansielle indtægter	3	15
4 Øvrige finansielle omkostninger	-47.630	-43.072
Resultat før skat	-3.236.374	-3.327.064
Skat af årets resultat	537.507	1.107.370
Årets resultat	-2.698.867	-2.219.694
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.698.867	-2.219.694
Disponeret i alt	-2.698.867	-2.219.694

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	911.779	1.215.704
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	1.894.296	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.806.075</u>	<u>1.215.704</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	95.166	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>95.166</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	0	22.222
Deposita	81.312	6.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.312</u>	<u>28.222</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.982.553</u>	<u>1.243.926</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	89.328	0
Varebeholdninger i alt	<u>89.328</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	12.144	0
Tilgodehavende selskabsskat	5.669	1.107.370
Andre tilgodehavender	191.619	93.327
Periodeafgrænsningsposter	65.039	0
Tilgodehavender i alt	<u>274.471</u>	<u>1.200.697</u>
Likvide beholdninger	667.681	638.322
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.031.480</u>	<u>1.839.019</u>
Aktiver i alt	<u>4.014.033</u>	<u>3.082.945</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	230.000	170.000
9	Overkurs ved emission	2.940.000	4.410.000
10	Overført resultat	-508.561	-2.219.694
	Egenkapital i alt	<u>2.661.439</u>	<u>2.360.306</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	620.730	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>620.730</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	462.430	251.999
	Gæld til tilknyttet virksomhed	27.852	26.526
	Anden gæld	201.999	444.114
	Periodeafgrænsningsposter	39.583	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>731.864</u>	<u>722.639</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>731.864</u>	<u>722.639</u>
	Passiver i alt	<u>4.014.033</u>	<u>3.082.945</u>
11	Eventualposter		
12	Nærtstående parter		

Noter

	1/1 2015 - 31/12 2015	18/7 2013 - 31/12 2014
1. Usikkerhed om going concern		
Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af kredittilsagn fra VækstFonden og/eller likviditet tilført fra indehavererne/nye investorer. Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.653.689	2.164.338
Pensioner	4.600	4.600
Andre omkostninger til social sikring	38.287	10.530
Personaleomkostninger i øvrigt	30.222	56.704
	1.726.798	2.236.172
3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	303.925	303.926
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.260	0
Mindre nyanskaffelser	0	102.003
	310.185	405.929
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.239	16.956
Andre renteomkostninger	44.391	26.116
	47.630	43.072

Noter

	31/12 2015	31/12 2014
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar 2015	1.519.630	0
Tilgang i årets løb	0	1.519.630
Kostpris 31. december 2015	1.519.630	1.519.630
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-303.926	0
Årets afskrivninger	-303.925	-303.926
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-607.851	-303.926
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	911.779	1.215.704
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	1.894.296	1.519.630
Afgang i årets løb	0	-1.519.630
Kostpris 31. december 2015	1.894.296	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	1.894.296	0
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	101.426	0
Kostpris 31. december 2015	101.426	0
Årets afskrivninger	-6.260	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-6.260	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	95.166	0
8. Virksomhedskapital		
Stiftelseskapital 1. januar 2015	170.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	60.000	90.000
	230.000	170.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
9. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	4.410.000	0
Overført til overført resultat	-4.410.000	0
Årets overkurs ved emission	<u>2.940.000</u>	<u>4.410.000</u>
	<u>2.940.000</u>	<u>4.410.000</u>
10. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	-2.219.694	0
Årets overførte overskud eller underskud	-2.698.867	-2.219.694
Overkurs i forbindelse med kapitaludvidelse	<u>4.410.000</u>	<u>0</u>
	<u>-508.561</u>	<u>-2.219.694</u>

11. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Bach Holding ApS som administrations-selskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

12. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Zircles.dk ApS

Cohebo Invest ApS

BelAir Medical ApS